
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

О закреплении за
муниципальным казенным 
предприятием «Сервис-
Стандарт» Колпнянского
района Орловской области на 
праве оперативного управления 
муниципального имущества

го,Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 
«О государственных и муниципальных унитарных п 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральный 
06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организа 
самоуправления в Российской Федерации», Положением 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципального образования Колпнянский район Орлове 
утвержденным решением Колпнянского районного Совет 
депутатов от 04 июля 2016 года № 351, Уставом Колпняг 
Орловской области, Уставом муниципального казенного 
«Сервис-Стандарт» Колпнянского района Орловской области а, 
Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из казны муниципального образования Колпн 
Орловской области муниципальному казенному предприят 
Стандарт» Колпнянского района Орловской области (111II 
ОГРН 1185749003494, КПП 571101001, юридический 
Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский райог

да № 161-ФЗ 
эедприятиях> 

законом от 
ции местного 

о порядк 
Собственности 
Кои области, 
а народцых 
ского района 
предприят

дминистраш

янский район 
ию «Сервис- 

571100055 
црес: 303410

пгт. Колпна,

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Орёл, зак, № 275/2» тир. 100(1 А4, 1+0



ул. Титова, д. 3) на праве оперативного управления м)
имущество согласно приложению 1.

2. Закрепить за МКП «Сервис-Стандарт» Колпнянс
Орловской области на праве оперативного управления м)
имущество, указанное в приложении 1.

3. МКП «Сервис-Стандарт» Колпнянского района Орлов
принять муниципальное имущество, указанное в приложении 1 
постановлению, по акту приема-передачи с постановкой!
предприятия.

4. Отделу по управлению имуществом администрации 
района осуществить юридические действия, связанные с испо 
настоящего постановления.

5. Управлению по делопроизводству, организационной 
работе администрации Колпнянского района опубликовать 
постановление на официальном сайте администрации Колпняи 
Орловкой области в информационно-телекоммуникацио 
«Интернет»: \уулу.ко1рпа-ас1т.ги.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления 
вр.и.о. 1-го заместителя главы администрации Колпнянс 
Орловской области Е.М. Болотскую.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подпи

гниципальное

кого раиоща 
'ниципально

ской области 
с настоящем)» 

на балац

к о л п н я н с к о г о  
лнением п.

и кадровой 
настоящее 

ского района 
нной се^и

Возложить на 
кого район

:ания.

лава администраци Л. Л. Мяснш :ова



Приложение
к постановлению администрации Колпнянского района Орловской 

области от 01Л 0.2018 года №

Перечень
объектов муниципального имущества, закрепляемых на праве оперативного управления за муниципальным казенным предприятием 

________________ ■_______________________________________________ ____________________________ «Сервис-Стандарт» Колпнянского^ района Орловской области
. № Наименование

имущества
Адрес места нахождения имущества Площадь,

кв.м./этажнос
ть

Год 
ввода в 

эксплуатацию, 
инвентарный 

номер

Балансовая 
первоначальная/о 

статочная 
стоимость, тыс. 

руб.

Рыночная 
стоимость, 

тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7
1. Водопровод Орловская область, Кол пня некий район. 

Ахтырское с/п, с.Ахтырка (у дороги)
- 1966/54:223:002:0000045 50

7,360/0
2. Водонапорная

башня
Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п, с.Ахтырка (у дороги)

- 1966/54:223:002:000004510
12,600/0,00

3. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п, с. Ахтырка (у дороги)

- 1966/54:223:002:000004520 25,740/0

4. Водопровод Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п, с.Ахтырка (у магазина)

- 1966/54:223:000004530 12,400/0

5.
К а П Л П П П В Л П

Орловская область, Колпнянский район, - с. О П П / П
Ахтырское с/п, с.Ахтырка (у магазина) 1 у ъ о / з ч .а а э

6. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п с.Ахтырка (у магазина)

- 1966/54:223:002:000004490 12,600/0,00

7. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п с.Ахтырка (у магазина)

- 1966/54:223 .‘002:000004500 30,180/0,00

8. земельный участок 
с кадастровым 
номером
57:23:0320101:161

Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п ,с. Ахтырка, к западу от магазина

9. земельный участок 
с кадастровым 
номером
57:23:0320201:132

Орловская область, Колпнянский район, 
Ахтырское с/п ,с. Ахтырка

10. Водонапооная Орповпсия О П П Я Г Т К  КОЛПНЯНСКИЙ район п г т
башня Колпна, ул. Интернациональная, литера 1 высота 14,8 м 1959/ 54:223:002:000004580 67,214/25,74428 -

Л. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, в р не Озерков, литера 1 высота 19,4 м. 1969/ 54:223:002:000004570 50,309/39,08811 -

12. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна. ул. Октябрьская, литера 1 высота 14,8 м. 1968/ 54:223:002:000004560 25,881 / 8,38287 -



13. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Тургенева, литера I высота 14,8 м. 2004/ 54:223:002:000004710 3,4195/0

14. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Заводская, литера I высота 35 м. 1966/ 54:223:002:000004700 58,619/2,70572 -

------- 1х ---- Водонапорная----
башня

Орловская область, Колпнянскии район, п.г.т. - 
Колпна, ул. Новоселов, литера I высота 19,4 м. 1985/ 54:223:002:000004690 16,702/6,68515 -

16. Водопровод Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, литера I

протяженност 
ь 16441 м. 1969/ 54:223:002:000005150 1607,083 /631,552 -

17. Водопровод Орловская область, Колпнянский район, ул. 
Интернациональная, литера I

протяженност 
ь 3711 м. 1959/ 54:223:002:000005160 243,884/43,03679 -

18. Водопровод Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Октябрьская, литера I

протяженност 
ь 6727 м 1968/ 54:223:002:000005170 117,520/ 108,022 -

19. Водопровод 
поселка сах. 

завода

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, литера 1

протяженност 
ь 4712 м. 1966/ 54:223:002:000005180 510,913/107,170 -

20. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Интернациональная, литера I глубина 61 м 1959/ 54:223:002:000004600 15,000/0 -

21. Артезианская Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. глубина 70 м. 1966/ 54:223:002:000004610 121,045/0скважина Колпна, ул. Заводская, литера I
22. Артезианская

скважина
Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Новоселов, литера I

глубина 100 
м. 1985/ 54:223:002:000004620 19,078/0,88025 -

23. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Тургенева, литера I глубина 42 м 2004/ 54:223:002:000004630 10,2585/0 -

24. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Интернациональная глубина 80 м. 1968/ 54:223:002:000004670 10,373/0 -

25. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, ул. 
Новоселов, литера I глубина 60 м. 1961/ 54:223:002:000004680 90,764/0 -

26. Артскважина Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Чкалова, литера I глубина 80 м 1975/ 54:223:002:000004660 16,528/0,325 -

27. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Чкалова, литера I глубина 80 м 1975/ 54:223:002:000004650 16,534/0,327 -

28. Артскважина Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Чкалова, литера I глубина 70 м 1966/ 54:223:002:000004640 9,428 / 0 -

29. Артскважина Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Октябрьская, литера I глубина 65 м 2001/ 54:223:002:000004590 329,942/

265,46579 - •

30. Канализация
поселка

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, литера I

протяженност 
ь 1384 м 1988/ 54:223:002:000005100 352,571 / 116,981 -

31. Канализация 
поселка сах.

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т 
Колпна, литера I

протяженност 
ь 3038 м 1966/ 54:223:002:000005090 124,082/90,88340 -



завода
32. Канализация Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 

Колпна, ул. Титова, литера I
протяженност 

ь 1301 м 1985/54:223:002:000005080 30,480/23,85340 -

33. Напорный
коллектор

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, литера I

протяженност 
ь 4721 м. 1966/ 54:223:002:000005190 50,848/41,39813 -

34. Станция
перекачки (КНС 
№1)

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Луговая, д.2, литера А

общая 
площадь 

39,20 кв.м.
1988/ 54:223:002:000104170 170,7995/ 

116,12306 -

35. Станция 
перекачки (КНС Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. общая 

п л о ш а л  к 1 7 1986/ 54*?23-002-000103010 170,7995/

№2) Колпна, ул. Луговая, литера А
кв.м.

1 У I • V/ Х-* .  V  V  V/ 1 V  ̂  V  1 V 116,12306

36. КНС №4 Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, у СХТ, литера А

общая 
площадь 

21,30 кв.м.
1993/ 54:223:002:000103060 41,566/33,84419 -

37. Подземный
резервуар

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Заводская, литера I

объем 480 
куб.м 1966/ 54:223:002:000005210 117,314/ 12,84010 -

38. Коллектор
чугунный

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, литера I

протяженност 
ь трассы 292 

м
1988/ 54:223:002:000005110 420,098/309,1428 -

39. Трубопровод Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. протяженност 1986/ 54-223'002-000005Р0 672 706/49? 76164чугунный Колпна, литера I ь 775 м. 1 у и  V/ —/I ^  1 ̂  V V/  / /  V и /  “ > ' ^ -5  /  и  д V I

40. Насосная станция Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, пер. 1 -  ый Заводской, д. 2, литера А

общая 
площадь 

166,20 кв.м., 
этажность 1 
(подземных 
этажей -  1)

1966/ 54:223:002:000103050 51,430/34,97301 -

41. Насосная станция 
2 -  ого подъема

Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, ул. Заводская, д. 1, литера А

общая 
площадь 84 

кв.м., 
этажность 1 
(подземных 
этажей -  1)

1966/ 54:223:002:000103040 37,035 /5,10766 -

общая
- 47:' Малые поля 

фильтрации
Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, литера 1

площадь 239 
946 кв.м, 

длина 850 м.

1959/ 54:223:002:000005130 359,453 /119,0347 -

43. Артскважина Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 
Колпна, в р-не Озерков, литера I

глубина 100 
м. 1969/ 54:223:002:000005200 12,848 / 0 -

447- Артскважина Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. глубина 81 м. 1998/ 54:223:002:000005230 86,350/66,46286 -



Колпна, в р-не Озерков, литера I
45. Артскважина Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. 

Колпна, ул. Октябрьская, литера I глубина 42 м. 1968/ 54:223:002:000005240 10,408/0 -

46. Линия Орловская область, Колпнянский район, п.г.т. протяженност
Г 01П П I». 2003/54:223:002:000005140у] 1 е кт р о с нас ж е н и я Колпна, ул. Октябрьская, литера I ь /зи,и м

47. водопровод
Орловская обалсть, Колпнянский район, 
Карловское с/п д. Клевцово, д. Андреевка, д. 
Покровка

протяженност 
ь 8754 м 2012/ 11,369346

48. помещения № 
11,12,14, 20,22

Орловская область, Колпнянский район, п. 
Колпна, ул. Титова, д. 3

площадь 86,7 
кв.м. 1977/54:223:002:010048030 261,395/186,920

49.
столярный цех 

встроенное 
помещение № 2

Орловская область, Колпнянский район, п. 
Колпна, ул. Титова, д. 3

площадь 61,2 
кв.м.

1977/54:223:002:010048030 
:0002:20002 11,640/9,626

50.

помещение № 2 в 
здании гаража, 

встроенное 
помещение № 1

Орловская область, Колпнянский район, п. 
Колпна, ул. Титова, д. 3

площадь 60,0 
кв.м.

1977/54:223:002:010048030 
:0002:20001 116,775/43,655

Водонапорная Орловская область, Колпнянский район, высота Юм,51. башня Карловское сельское поселение, д. Клевцово, ] 
литера I объем 16 м 1964/ 54:223:002:000006240 12,675/0

52. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Клевцово, 
литера I

глубина 75 м 1964/ 54:223:002:000006360 17,850/0

53. Водопровод
Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Клевцово, 
литера I

- 1964/ 54:223:002:000006160 2,900/0

54. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Клевцово, у 
школы, литера 1

глубина 80 м 1964/ 54:223:002:000006300 17,850/0

55. Водопровод
Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Михайловка, 
литера I

протяженност 
ь 1640,4 м 1966/ 54:223:002:000006180 1,700/0

56. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Михайловка, 
литера 1

высота 12 м, 
объем 16 куб. 

м.
1966/ 54:223:002:000006260 4,240/0

57. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Михайловка, 
литера I

глубина 90 м 1966/ 54:223:002:000006310 7,600/0

58. Водонапорная Орловская область, Колпнянский район, - 1975/ 54:223:002:000006250 4,870/0



башня Карлове кое сельское поселение, д. Андреев ка, 
литера 1

I ........................... ........
- 1

59. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Андреевка, 
литера 1

глубина 80 м 1975/ 54:223:002:000006320 5,410/0

60. Водопровод
Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Шушляпино, 
литера I

протяженност 
ь 854,6 м 1972/ 54:223:002:000006170 3,154/0

61. Водонапорная Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Шушляпино,

высота 10 м, 
объем 16 куб. 

м.
1972/ 54:223:002:000006270 4,930/0башня литера I

62. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Шушляпино, 
литера I

глубина 80 м 1972/ 54:223:002:000006330 6,548/0

63. Водопровод
Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Покровка, 
литера I

протяженност 
ь 1925,6 м 1970/ 54:223:002:000006140 2,040/0

64. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Покровка, 
литера I

высота 10 м, 
объем 16 куб. 

м.
1970/ 54:223:002:000006220 3,120/0

65. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Покровка, 
литера I

глубина 80 м 1970/ 54:223:002:000006290 4,488/0

66. Водопровод
Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Берёзовка, 
литера I

протяженност 
ь 527,5 м 1972/ 54:223:002:000006130 2,957/0

67. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Берёзовка, 
литера I

высота 10 м, 
объем 16 куб. 

м.
1972/ 54:223:002:000006210 5,923/0

68. Артезианская
скважина

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Берёзовка, 
литера I

глубина 80 м 1972/ 54:223:002:000006280 5,930/0

69. Водопровод
Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Даниловка, протяженност 

1 1 /1 7 9  О ил
1975/ 54:223:002:000006120 2.780/0

литера 1 Ь 14  / О, V М

70. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Даниловка, 
литера I

высота 10 м, 
объем 16 куб. 

м.
1975/ 54:223:002:000006200 4,870/0

71.
|

Артезианская 
—скважина—

Орловская область, Колпнянский район, 
Карловское сельское поселение, д. Даниловка, —глубина 80 м—; 4975т' 54:223:002:000006340 -х 9 5 Ш



литера I | .................... ............

72. Артскважина
Орловская область, Колпнянский р-н,
Карловский с/с, д. Клевцово (пос. кирпичного 
завода)

глубина 100 м 1969/54:223:002:010062960 
:0060:20001 12,228/0

73. Водонапорная Орловская область, Колпнянский р-н, 
Карловский с/с, д. Клевцово (пос. кирпичного

высота 14,8 м, 
объем 15 куб. 1969/54:223:002:010062960 90,679/

башня завода) м. :0060:20002 12,99787

74. Водонапорная
башня

Орловская область, Колпнянский р-н, 
Карловский с/с, д. Клевцово (пос. кирпичного 
завода)

высота 14,8 м, 
объем 15 куб. 

м.

1969/54:223:002:010062960 
:0060:20003 50,309/39,08811

75.
Водопровод
поселка
кирпичного завода

Орловская область, Колпнянский р-н, 
Карловский с/с, д. Клевцово

протяженност 
ь 681 м 1972/54:223:002:010062960 10,6/8,735

76. Водопровод
Орловская область, Колпнянский р-н, 
Карловский с/с, д. Клевцово, д. Андреевка, д. 
Покровка

протяженност 
ь 8754 м 2012-2013 11369,346/9566,14

316

земельный 
участок с Орловская обл, р-н Колпнянский, пгт Колпна, 

территория ОАО "Колпнянский сахарный площадь 4576пп кадастровым
номером
57:23:0010301:245

завод", в 100 м справа от проходной (скважина 
№ 1а)

кв.м.

78.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:1100201:250

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, слева в 40 м от автодороги 
Колпна- Малоархангельск

площадь 869 
кв.м.

79.

земельный 
участок с 
кадастровым Российская Федерация, Орловская область, р-н площадь 615

номером
57:23:1100201:18

Колпнянский, вблизи д. Михайловка кв.м.

80.

земельный 
участок с 
кадастровым
номером
57:23:0010303:131

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, пгт Колпна, ул 
Интернациональная, справа в 40 м от автодороги 
Колпна- с.Знаменское

площадь 648 
кв.м.

81 .

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, пгт Колпна, справа в 70 м от 
азтодороги Колпна-Шушляпино (скважина № 1)

площадь 305 
кв.м.



57:23:0010201:152

82.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0010305:172

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, пгт Колпна. лесничество справа в 
20 м. от автодороги Колпна - д. Белый Колодезь

площадь 453 
кв.м.

83.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, пгт Колпна, ул Чкалова, 
(скважина № 5а)

площадь 435 
кв.м.

57:23:0010301:244

1

84.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0010101:251

Российская Федерация. Орловская область, р-н 
Колпнянский, слева в 160 м от автодороги 
Колпна- г. Малоархангельск

площадь 243 
кв.м.

85.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0010301:248

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, шт. Колпна, ул. Чкалова, слева в 
15 м от проезжей части улицы (скважина №4 а)

площадь 749 
кв.м.

86.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0010301:247

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, пгт. Колпна, ул. Чкалова, между 
домом № 21 и производственной территорией 
ОАО "Колпнянский сахарный завод” (скважина 
№ 2 а)

площадь 493 
кв.м.

87.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0020104:398 !

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д. Клевцово, 
водонапорная башня

площадь 400 
кв.м.

88.

земельный 
участок с 
кадастровым

[ Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, д Клевцово, 100 м южнее 
производственной территории кирпичного

площадь 314 
кв мномером—

57:23:0020104:368 завода

89.

* земельный 
участок с 
кадастровым 

^номером—

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, д Клевцово, 100 м южнее 
производственной территории кирпичного 
завода—

площадь 314 
кв.м.



57:23:0020104:367

90.

земельный 
участок с 
кадастровым

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д Михайловка, площадь 400 

кв.м.номером
57:23:1100101:121

водонапорная оашня

91.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0820101:126

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д Шушляпино, 
артскважина и водонапорная башня

площадь 627 
кв.м.

92.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:1570101:331

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д Покровка, 
артскважина

площадь 400 
кв.м.

земельный 
участок с Российская Федерация, Орловская область, р-н площадь 290793. кадастровым
номером
57:23:0790101:42

Колпнянский, с/п Карловское, д Даниловка, 
артскважина и водонапорная башня кв.м.

94.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0020104:369

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, вблизи д. Клевцово, между 
жилым домом № 4 и карьером глины

площадь 363 
кв.м.

95.

земельный 
участок с 
кадастровым

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д Клевцово, площадь 675

номером
57:23:0580101:125

артскважина № 1 кв.м.

96.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номерам

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д. Клевцово, 
артскважина и водонапорная башня

площадь 1055 
кв.м.

57:23:0580102:79

97.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, пгт. Колпна, лесничество, слева в 
250 м от автодороги Колпна-д. Белый Колодезь 
(скзажина № 14)

площадь 706 
кв.м.



57:23:0080101:259 1

98.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0050101:324

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, слева в 70 м от автодороги 
Колпна-Шушляпино

площадь 866 
кв.м.

99.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д Андреевка, 
артскважина, водонапорная башня

площадь 800 
кв.м.

57:23:0800101:108

100.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:1100101:122

Российская Федерация, Орловская область, р-н 
Колпнянский, с/п Карловское, д Михайловка, 
артскважина

площадь 2520 
кв.м.

101.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0080101:258

Российская Федерация, Орловская область р-н 
Колпнянский, с/с Карловский, МП "Заречное" 
(поля фильтрации)

площадь 
22000 кв.м.

102.

земельный 
участок с 
кадастровым 
номером
57:23:0080101:297

Российская Федерация, Орловская область, с/п 
Карловское, вблизи д. Михайловка

площадь 
320000 кв.м.




